

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/perro-wieprzowina-marchewka-410g-p-5621.html>

## Perro wieprzowina marchewka 410g



Cena	<b>12,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>7334</b>
Kod producenta	<b>7334</b>

### Opis produktu

Perro Wieprzowina z Selerem 410g – Mokra Karma dla Psów Dorosłych

Perro Wieprzowina z Selerem to wyjątkowa mokra karma o monobiałkowej formule, stworzona specjalnie z myślą o dorosłych psach wszystkich ras. Oparta na wysokiej jakości mięsie wieprzowym, które jest bogate w cenne białko, witaminy z grupy B i E, żelazo, selen, cynk oraz fosfor, karma ta dostarcza niezbędnych składników odżywczych, wspierających zdrowie i witalność psa. Wieprzowina, z jej naturalną zawartością kwasów tłuszczowych, w tym kwasu arachidonowego, pomaga poprawić kondycję skóry i sierści, czyniąc ją zdrową i lśniącą.

Dodatek selera dostarcza naturalnych błonników, wspomagających trawienie, oraz witamin, które dodatkowo wspierają odporność i zdrowie psa. Wieprzowina jest również stosunkowo rzadkim alergenem, co sprawia, że karma jest idealnym wyborem dla psów z alergiami pokarmowymi. Dzięki swojej wyższej zawartości tłuszczu, karma ta jest także doskonała dla wybrednych psów, które potrzebują dodatkowej dawki energii.

#### Zalety Produktu:

- **Monobiałkowa formuła** – odpowiednia dla psów z alergiami pokarmowymi
- **Wieprzowina** – bogata w białko, kwasy tłuszczowe i minerały wspierające zdrowie skóry i sierści
- **Seler** – naturalne źródło błonnika, wspiera trawienie i dostarcza witamin
- **Witaminy z grupy B i E** – wspierają metabolizm i odporność
- **Pełnoporcjowa karma** – odpowiednia dla dorosłych psów wszystkich ras

Perro Wieprzowina z Selerem to karma, która nie tylko zaspokoi wymagania nawet najbardziej wybrednych psów, ale także zadba o ich zdrowie, skórę i ogólną kondycję każdego dnia. Wybierz ją, aby dostarczyć swojemu pupilowi pełnowartościowy posiłek pełen smaku i korzyści zdrowotnych.

Skład: wieprzowina (93,5 %, w tym: 84,5 % mięso mięśniowe, 9 % wątroba wieprzowa), seler (4 %), nasiona chia (1 %), suszone drożdże piwne (0,6 %), wapń (0,3 %), algi morskie brunatne (0,24 %), olej z łososia (0,24 %), zioła (0,12 %, w tym: dzika róża, pokrzywa, jeżówka, kurkuma, ostropest plamisty), składniki mineralne